- 1

.J,..

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 022, DE 06 DE JUNHO DE 2003.

"Designa Responsável pelo Adiantamento de Verba"

EMJLIANO CAMPOS, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de
Seguridade Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a alteração da responsabilidade sobre o adiantamento de
verba;

CONSIDERANDO o cancelamento da Portaria nº 007 /99;

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Designar o servidor Sr. José Suzuki, Responsável pelo Setor de
Contabilidade para receber adiantamentos a serem aplicados na realização de
despesas diversas do I.M.S.S.C.

Artigo 2º _ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° _ Revogam-se as disposições em contrário.

Instituto Municipal de Seguridade Social de Cajamar, 06 de junho de 2003.

MPOS

Publicada e registrada nesta Autarquia na data supra.

ANDRl',9A~ A JBE~R~ R~MBOLI
Responsável pelo Setor Admm11trat1vo

~ntonlela Pasqllllfelll Penteado, J 51. Cajamar- SP- CEP 07760-000. Fone/Fax: (Oxxll) 4'41-SSl1

7

- --,
1

1 -....,
1

. -· i .-t

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}